平成27年6月12日

各位

会 社 名  アライドアーキテクツ株 式 会 社

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 村 壮 秀

（コード番号：6081 東証マザーズ）

問 い合 せ先  取 締 役 C F O  長 井 宏 和

（TEL. 03-6408-2791）

海外連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり海外連結子会社の商号変更について決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1． 当該子会社の概要（平成27年6月12日現在）

現商号 Allied Asia Pacific Pte. LTD.

所在地 100 Cecil Street, The Globe Collective Works #10-01 Singapore 069532

代表者 瀧口 和宏

事業内容 ReFUEL4の運営

資本金 645,825SGD

2． 新商号

ReFUEL4 Pte. LTD.

3． 商号変更の理由

当該子会社において主力事業として展開するFacebook広告制作クラウドソーシングサービス「ReFUEL4」

を冠した商号に変更することで、グローバル市場におけるサービスのブランド力を高めるとともに、さらなる

効果的な事業展開を目指すものであります。

4． 変更予定日

平成27年6月19日

 以上